Протокол №4

             Заседания

    управляющего совета

МОУ «Первомайская СОШ»

  от 15.01.2008 года.

Повестка   дня: о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МОУ «Первомайская СОШ».

Слушали заместителя директора по УВЧ Смолину Т.Г., которая познакомила членов комиссии с оценочными листами работников образовательного учреждения. В листах работники дали самооценку своей деятельности, расставив баллы согласно критериям, утвержденным на профсоюзном собрании.

Далее выступила директор школы Яковлева И.К., отметившая плодотворную и кропотливую работу  по внедрению инноваций в своей деятельности, применению ИКТ учителей: Бероусовой Г.П., Воробьевой Р.В., Шумиловой Е. А. ,Воробьева А.П.,которые Стараются привить интерес к изучению своих предметов, занимаясь с детьми как на уроках, так и во внеурочное время.
   Решение: утвердить следующие баллы работникам МОУ «Первомайская СОШ»:
1 .Смолина Т.Г. учитель и завуч — 33 балла

2.Белоусова Г.П.- учитель и замдиректора по воспитательной работе - 34,5 балла
З.Стратилатова В.С,учитель,-16,5 б.
4.Виткова С.Л.,учитель,-24,5 б.
5.ПавловаГ.В.,учитель,-22 б.
6.Воробьева Р.В.,учитель,-27,5 б.
7.Воробьев А.Н.,учитель,-23 б.
8.Белоусов Ю.Г.,учитель,-2&,5 б.
9.Шумилова Е,А.,учитель,-23 б.

10.Алеев Р.А..учитель, 23,5 б
11.Смирнова И.В.,учитель,-2£б.
12.Сафейкина Е.Г.,учитель,-22 б.
13Михеева В.С, техслужащая,-4 б.
14.Цыганова Л, Н.,техслужащая,-4 б.
1 5Кочугаева Н..Н.,техслужащая,-4б
16.Порядкова Л.Н. , повар , - 5 б.
17.Ульянова М.М., кухонный работник,-4 б.
18.Шмагина И.Г.,учитель,-13,5 б.
19.Гумиров Р.П.,оператор,—4 б.
20.Сомов О.А.,оператор,-5 б.
21. Сомов А.Г., оператор,-5 б.
22. Рубцов С.А., водитель, - 4 б.

Председатель:               Е.В. Алеева                                 Секретарь:           В.Г. Спиридонова